光伏水泵系统说明书
Solar Pumping Inverter
User Manual
             深圳市艾达新能源有限公司
SHENZHEN ADA NEW ENERGY CO., LTD.
                                            SPI 系列光伏水泵说明书
深圳艾达新能源有限公司                                        第 1 页
目    录

器。具有最大功率追踪、光弱休眠、光强唤醒、高水位休眠、欠载预警、远程通讯监
控等控制保护功能。
2.1 型号说明
产品铭牌上的型号用数字、符号和字母组合的方式表示了其所属系列、适用电
源种类、功率等级等信息。
图 1-2 产品型号命名规则
     逆变器铭牌上的条形码是识别每台变频器身份的唯一标志，所
以条形码是售后服务最重要的依据。
2.1.1 220V 输出产品型号及其技术参数
光伏输入
输入直流电压范围 160VDC-400VDC
推荐 MPPT 电压范
围
300～350VDC
MPPT 效率 99.99%
电网或备用发电机输入
输入电压 1HP/3HP 220V(-15%～30%)
输出参数
额定输出电压 1/3HP 220V
输出频率 0～600.00Hz（出厂为 0～50.00Hz）
                                            SPI 系列光伏水泵说明书
深圳艾达新能源有限公司                                        第 8 页
保护
内置保护
防雷、过流、过压、输出缺相、欠载、欠压、短路、过热、水泵
干转等
常规参数
使用场所
不受阳光直射，无尘埃、腐蚀性气体、可燃性气体、油雾、水蒸
气、滴水或盐分等
海拔高度
0～2000 米
1000 米以上降额使用，每升高 100 米，额定输出电流减少 1%
环境温度
-10℃～60℃（环境温度在 45℃～60℃，请降额使用）
2.1.2 三相 380V 输出产品型号及其技术参数
光伏输入
输入直流电压范围 350VDC-800VDC
推荐 MPPT 电压范
围
540～600VDC
MPPT 效率 99.99%
电网或备用发电机输入
输入电压 三相 380V(-15%～30%)
输出参数
额定输出电压 3PH 380V
输出频率 0～600.00Hz（出厂为 0～50.00Hz）
保护
内置保护
防雷、过流、过压、输出缺相、欠载、欠压、短路、过热、水泵
干转等
常规参数
使用场所
不受阳光直射，无尘埃、腐蚀性气体、可燃性气体、油雾、水蒸
气、滴水或盐分等
海拔高度
0～2000 米
1000 米以上降额使用，每升高 100 米，额定输出电流减少 1%
环境温度
-10℃～60℃（环境温度在 45℃～60℃，请降额使用）
2.1.3 选型表
型号
最大直
流输入
电压
(V)
推荐
MPPT 电
压范围
(V)